כבוד השופט בן ציון ברגר בפני
תם יצחק לוי מבקשים

נגד
ניר גנון משיבים

החלטה

1. לאחר עיון בבקשה על נספחיה, ולאחר שצפיתי בסרטון שהוצג על ידי המבקש ממצלמת האבטחה

למניעת לחוק 2 בסעיף כמשמעותה מאיימת בהטרדה לכאורה, נקט המשיב כי נוכחתי דירתו, שליד

של במרחק להימצא המשיב; על האוסר צו בזה ניתן לפיכך, התשס"ב-2001. מאיימת, הטרדה

500 מטר מדירת המבקש ו/או מהמבקש עצמו בכל מקום בו הוא נמצא, להטריד את המבקש

בכל דרך ובכל מקום, לרבות בביתו ובמקום עבודתו; לאיים על המבקש בכל דרך, בין ישירות

תנועותיו אחר להתחקות לו, לארוב המבקש, אחר לבלוש אחרים; אנשים באמצעות ובין

ומעשיו, או לפגוע בפרטיותו בכל דרך אחרת; ליצור עם המבקש כל קשר, בעל פה, בכתב, או

אישור ותסרוק את תוצאותיה ומה בוצעה מסירה בית המשפט אם מזכירות תוודא הדיון לפני יומיים

המסירה לתיק בית המשפט. ככל שלא בוצעה מסירה תברר המזכירות מדוע לא בוצעה מסירה ותערוך

תרשומת מתאימה בתיק.

המזכירות תמציא העתק הבקשה והחלטה זו למשטרת ישראל תחנת זבוןלון, לצורך ביצוע ההמצאה למשיב והרחקתו
בהתאם לצו שניתן.

ניתנה היום, כ"ד אייר תשפ"א, 06 מאי 2021, בהעדר הצדדים.